Sueton. August. Convivabatur assidue, nec unquam nisi recta: idem Vesp. Sed & convivabatur assidue, ac sèpius recta, ac dapsile, ut macellarios adjuvaret. Martial. lib. 8. Promissa est nobis sportula, recta data est, subaudi cena. Sueton. Domitian. Sportulas ad rectas cænas rediget.

„ [Plautus Capt. Collus collaria caret, subaudi „ corona: quicquid enim coronat, sive ambit „ collum, corona dicitur: ut Nævius; Collum „ marmoream torquis gemmam coronat.]

Civica donatus; muralem, & obsidionalem adēptus; Gramineam ei milites obtulerunt; lauream meruit; subaudi coronam. Sueton. Jul. Ius laureæ coronæ: idem; Nero coronam capite gerens Olympicam, dextra manu Pythiam. Plinius lib. 7. Primus omnium eques coronam muralem acceperat, sex civicas: idein lib. 16. cap. 4. Hinc civicae coronæ militum virtutis insigne. „ [Servius in I. Æneid. „ Si fertos dixero, adde, Flores, si fertas, adde „ Coronas, ut Lucanus; Accipient fertas nardo „ florente coronas. Hec Servius. Itaque & ferta,

„ ad-

\* Vel more Græco præpositio cœ] At tu vide, quæ notavisti  
q[uo]d pag. 116, 117.

adjectivum est, addique debet, coronamone-  
ta. Virgil. *Serta procul capiti tantum delata*  
*jacebant*; aut subaudi negotia, ut ferta ne-  
gotia florum, sint ferti flores. Vide, Ne-  
gotium.]

*Consi-*  
*lum.* Perstat in proposito; arcana celat; secretum  
custodit, subaudi consilium. Juvenal. Si te propon-  
isti nondum pudet, atque eadem est mens, subaudi  
consilii. Horat. in Odis, *arcana consilia patrum;*  
idem lib. 3. cap. ult. *propositum consilium.* Hinc  
dicimus, à secretis, subaudi consilii. Sallust.  
*Falso queritur genus humanum, subaudi consilium.*  
Vide & Judicio.

[*Certum est facere, abire, subaudi consilium,*  
Plaut. Epid. Eundem senem oppugnare certum  
est consilium mihi, pro consilium bene visum,  
& consultum. Etiam inconsulto, subauditur  
consilio. Plaut. Truc. *Consulta sunt consilia,*  
quando intro advenerunt, id est, jam inter se  
compacti sunt. Paulus quoque Jurisc. dixit,  
consulto consilio.

*Consti-*  
*tutus.* Cicero de Senect. Ille vir haud magna in re,  
sed fidei plenus. Horat. *Me libertino patre natum,*  
& in tenui re, subaudi constitutum.

*Crimi-*  
*ne, vel* In verbis accusandi, aut, absolvendi, si ge-  
nitivus reperiatur, deest criminis: ut, *furti*,  
*damnatus; repetundarum absolutus.* \* Barbarae  
actione.

ve-

\* *Barbare vero dicitur, &c.*] Non ita barbare haec dicitur  
ostendimus allatis exemplis jam supra pag. 114. Vera qui-  
dem est ratio, quæ subjungitur, à nullo Verbo regi Ge-  
nitivum, sed non opus est *ro* erminis regi in hac locutione  
a verbo, cum satis commoda statui queat Ellipsis vel  
*causa*, aut *ro*, ut in *Damnum paulo ante fieri ostendimus*, vel *Nomine*. ut ex Cicerone mox censet Scio-  
pius, vel etiam *Legibus*. Quomodo Sallust. Catil. 18.